
																																																																																																														 	
	

Bojujete	s	pupínky	a	zanícenou	pletí.			
Je	vaším	problémem	nadměrná	tvorba	mazu		
a	vysoká	vrstva	rohoviny.		
Řešením,	je	vhodné	a	důkladné	čištění	a	tonizace,		
správně	 prováděný	 peeling	 a	 ošetřování	 přípravky	 na	
udržení	dostatečné	vlhkosti.	Důležité	je	i	snížení	maštění.	To	
vše	nedovolí	bakteriím,	aby	se	nadměrně	šířily.	
	
U	 ,	 doporučujeme	 ráno	 a	 večer	 na	
čištění	masné	 pleti	 gel,	 a	
adstringentní	tonikum	 	
Na	 takto	 připravenou	 pleť	 nanášíme	 na	 noc	 především	
přípravky,	 které	 sníží	 rohovinu	 a	 zamezí	 šíření	 bakterií.	
Doporučuji	 střídat	 AHA	 exfoliator	 a	 séra,	 která	 omezí	 vznik	
zanícení.		
	

peeling	s	AHA	kyselinami	
Charakteristika:	
• pročišťuje	ucpané	póry,	vyrovnává	povrch	kůže	
• zvyšuje	provlhčení	kůže	
• stimuluje	buněčnou	regeneraci	
• změkčuje	kůži,	zmírňuje	pigmentace	

Použití:	V	domácí	péči	(20%)	přípravek	nanášíme	na	očištěnou	pleť	večer	po	dobu	
4-6	týdnů.	Frekvencí	určí	kosmetička.	
!!	Nezapomeňte	na	den	ochránit	pleť	vhodným	UV	blokem.	
	



																																																																																																														 	
	

	koncentrát	k	
ošetření	problémové	pleti.	
Charakteristika:	

• zmírňuje	zánětlivé	projevy	kůže	
• hydratuje,	zjemňuje	a	pročišťuje	
• uvolňuje	póry,	pomáhá	s	pročišťováním	

Použití:		Po	očištění	a	tonizaci,	natřete	problémové	místo,	lehce	vklepejte	a	
po	vstřebání	ošetřete	obvyklým	denním,	nebo	nočním	krémem.	

	sérum	se	stříbrem	a	AHA	
kyselinou
Charakteristika:		

• významně	sníží	počet	pupínků	a	zanícení,	sníží	počet	bakterií	
• při	pravidelném	používání	dochází	ke	značnému	zlepšení					
• pročistí	a	projasní	pleť,	aktivuje	přirozenou	regeneraci,	je	

neparfémovaný			
Použití:		Po	důkladném	vyčištění	a	tonizaci	naneste	pod	noční,	nebo	denní	
krém	a	lehce	vetřete.	Chraňte	přes	den	pleť	proti	UV	zářením	

		

Na	noc	je	vhodný	krém	na	zmírnění	mazotoku	
,	nebo	

	kyselinami.	
Na	den	výborně	zakryje	pupínky

Pro	kvalitní	dočištění	pleti	a	podporu	
regenerace	doporučujeme	alespoň	jednou	
týdně	hluboce	čistící	masku	

	

	
	
	



																																																																																																														 	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
Připravila:	Bohumila	Christophová	–	školící	kosmetička	Janssen	cosmetics	a	inspira:	cosmetics,		
soudní	znalec	kosmetika	vizážistika,	školitelka	


